PROVINCIA DI GROSSETO

Area Viabilita e Trasporti

Oggetto:

03861 - S.P. 125 Montorsaio - Progetto per la messa in sicurezza
della strada mediante installazione di barriere metalliche tra la
progressiva km 01+000 e km 03+500

S.P. N° 125 "MONTORSAIO"

TAV. Nn°
10 QUADRO ECONOMICO
SCALA:
Progettista: Responsabile Unico del Procedimento:
Ing. Lorenzo SARTINI Ing. Alessandro VICHI

Via Tagliamento n°18 - 58100 Grosseto
Cod.Fisc. SRT LNZ 72M18 E2020

DATA :

Agg.:

Dicembre 2019

Emissione

Giugno 2020

Aggiornamento
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QUADRO ECONOMICO
Lavori a misura
Importo lavori soggetto a ribasso d'asta
Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso)
Aumento spese generali per misure anti-covid ai sensi della DGRT
645/2020 (soggetti a ribasso)
Importo totale lavori
di cui soggetti a ribasso
di cui non soggetti a ribasso
Somme a disposizione
I'VA sui lavori 22%
Spese tecniche per progettazione, CSE e geologia compreso oneri
previdenziali ed IVA
Fondo incentivo interno
Spese per diritti di segreteria presentazione pratiche per autorizzazioni
vincolo idrogeologico, paesaggistico, scia
Imprevisti, piccoli lavori di difficile valutazione, noleggi da pagarsi su
fattura (IVA inclusa, rifiniture ed arrotondamenti
Totale Somme a disposizione
IMPORTO TOTALE PROGETTO
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224169.53
4780.31

3445.68
232395.52
227615.21

3445.68

51127.01

9500.00
4172.40

600.00
2205.07

67604.48
300000.00



